oficial de la Ciudad Autónoma de Melilla para facilitar el acceso de los posibles solicitantes 
a su contenido.

Segundo.- Créditos Presupuestarios.- Para hacer frente a los gastos dimanantes 
de la presente convocatoria se destinará la cantidad máxima de CUARENTA Y NUEVE 
MIL QUINIENTOS EUROS (49.500,00 €), con cargo a la Partida Presupuestaria  
2015 06 34100 48900 “Subvenciones al Deporte” constando en el expediente Informe de 
Reserva de Crédito, con número de operación 12015000005478, de fecha 11 de febrero 
de 2015.

Tercero.- Objeto, condiciones y finalidad de la concesión.- Conforme establece